

**Jens Møller Holding ApS**  
**Glænøvænget 7, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 31 85 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Jens Møller Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Møller Holding ApS  
Glænøvænget 7  
8381 Tilst

CVR-nr.: 28 31 85 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Møller Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.281</b>	<b>-29.270</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.576.685	0
Andre finansielle indtægter	391.263	506.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-894.691	-152.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.048.976</b>	<b>324.312</b>
2 Skat af årets resultat	0	-71.324
<b>Årets resultat</b>	<b>1.048.976</b>	<b>252.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	994.976	200.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.048.976</b>	<b>252.988</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.425.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.425.531
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.425.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		141.448	39.140
Andre tilgodehavender		44.368	44.176
Tilgodehavender i alt		185.816	83.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.132.426	7.585.321
Værdipapirer i alt		12.132.426	7.585.321
Likvide beholdninger		2.732.766	955.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.051.008</b>	<b>8.624.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.051.008</b>	<b>14.049.555</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	13.814.579	12.819.602
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.868.579</u></b>	<b><u>13.872.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	169.929	164.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.429</u>	<u>177.053</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.429</u></b>	<b><u>177.053</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.051.008</u></b>	<b><u>14.049.555</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	894.691	152.647
	<b>894.691</b>	<b>152.647</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	71.324
	<b>0</b>	<b>71.324</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	12.819.603	12.619.514
Årets overførte overskud eller underskud	994.976	200.088
	<b>13.814.579</b>	<b>12.819.602</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Værdien af ikke aktiveret udkudsdt skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til tkr. 116.		